Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

« 20 » февраля  2019 года                                                              №  71
с. Красный Чикой

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26.12.2011 года № 103 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и муниципальными служащими в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район» и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению

          Руководствуясь Законом Забайкальского края от 25.07.2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», постановлением Правительства Забайкальского края от 16.10.2012 года № 446 «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 21.11.2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и на основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района  решил:

           1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26.12.2011 года № 103 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и муниципальными служащими в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район» и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

           2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                   Е.А. Гостев